
SMLUVNÍ LIST

1) Návrh smlouvy č.: 1229/2018 ze dne: 19.12.2018

2) Předmět smlouvy: Smlouva o poskytování služeb elektronického pečetění a časových razítka

3) Druhá smluvní strana: GORDIC spol. s r.o., Erbenova 2108/4, 58601 Jihlava,
lukas_plhon@bnsoft.cz

4) Za věcnou správnost obsahu smlouvy, realizaci a kontrolu pinění odpovídá:
-(z,44,PF,odJméno: Čep Josef Ing. Datum:

5) Vypracováno posouzeno právníkem:

Podpis: Datum:

zodpovědným za soulad smlouvy s obecně závaznými předpisy

6) Projednána s dotčenými odbory:

odb. finanční, Štěpanik Marek, Ing.

7) Připomínky:

8) Výsledek projednání připomínek, stanovisko tajemníka

9) Smlouva je na základě výběrového řízení: ano/ne

10) Projednáno v radě města: Ano/Ne č. usnesení: č. 4/2018 ze dne 19.11.2018, bod
116

11) Projednáno v zastupitelstvu města: snesení:

12) Smlouvu podepsal: pod dne: 19. 11 2c1O
13) Smlouva ze zákona zveřejněno: - dne:

14) Smlouva byla zveřejněno v Registru s itra dne:

15) Do centrální evidence přijato dne: 21 12. 2018 převza,

Dne: #/2.‹ Podp



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÉ PEČETĚNÍ A ČASOVÁ 
RAZÍTKA 

GFPOP002TCVF 

Město Znojmo 
Sídlo: Obroková 1/12, 669 22 Znojmo 
IČ: 00293881 
DIC: CZ00293881 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Znojmo 
Číslo účtu: 19-224741/0100 
Zástupce: Jan Grois, MBA, starosta 

(dále označovaný též jako „Objednatel") 

a 

GORD1C spol. s r.o. se sídlem v Jihlavě, Erbenova 2108/4, PSC: 586 01, 
zapsaná ve vložce ‘č. 9313 oddílu C obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně 

IČ: 47903783 
DIC: CZ 47903783 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 19-4645580207/0100 
Zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel 

(dále označovaná též jako „Poskytovatel") 

(společně dále označované též jako „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku, v platném znění tuto smlouvu o 
poskytování služeb (dále označovaná též jako „Smlouva"). 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat řádně a včas služby 
elektronické pečetění a časová razítka (včetně poskytnutí nezbytné licence) a 
závazek Objednatele tyto služby převzít a zaplatit za ně sjednané ceny. Bližší 
specifikace služeb elektronického pečetění je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy. 

2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou 
součinnost při pinění předmětu této Smlouvy, kterou po něm lze oprávněné 
požadovat a která je potřebná ke spinění závazků Poskytovatele vyplývajících 

Stránka 1 z 10 



7. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení řádné vystavené 
faktury Objednateli. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti 
daňového dokladu nebo nebude vystavena v souladu s podmínkami 
sjednanými v této smlouvě, je Objednatel oprávněn vrátit ji Poskytovateli k 
dopinění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti začne plynout doručením opravené faktury Objednateli. 

8. Faktura se považuje za zaplacenou dnem, kdy bude fakturovaná částka 
odeslána z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré 
informace potřebné pro řádné pinění svých závazků z této Smlouvy. 

2. Smluvní strany se zavazují informovat opačnou smluvní stranu o veškerých 
skutečnostech, které jsou, nebo by mohly být důležité pro řádné pinění této 
Smlouvy. 

3. Smluvní strany se zavazují v případě sporných otázek svolat ve spolupráci s 
druhou smluvní stranou schůzky k řešení těchto sporných otázek. 

4. Práva a povinnosti Objednatele: 

a) Objednatel se zavazuje umožnit Poskytovateli přístup k provoznímu 
prostředí, který je nezbytný pro pinění smlouvy, zajistit přístup pracovníkům 
Poskytovatele do objektů a k pracovištím a poskytnout a vytvořit 
Poskytovateli odpovídající pracovní podmínky pro realizaci služeb. 

b) Objednatel určí odpovědné osoby a vyhradí potřebné časové kapacity 
těchto osob pro součinnost s poskytováním služeb Poskytovatelem. 

c) Objednatel poskYtne Poskytovateli požadované podklady, informace 
potřebné pro poskytování služeb, případné zajistí spolupráci s třetími 
stranami, jejichž řešení se může dotýkat předmětu smlouvy. 

d) Objednatel poskytne Poskytovateli veškeré podklady a součinnosti pro 
získání povolení a souhlasy potřebné pro poskytování služeb. 

e) Objednatel se zavazuje konzultovat řešení v průběhu realizace předmětu 
pinění na požádání Poskytovatele. Nejpozději. do 3 pracovních dnů od 
písemného vyzvání k projednání řešení Objednatel zorganizuje toto 
projednání a zajistí účast odpovědných osob Objednatele. 

5. Práva a povinnosti Poskytovatele: 

a) Poskytovatel se zavazuje informovat Objednatele o postupu zprovoznění 
služby. 

b) Poskytovatel se zavazuje písemně se vyjádřit k předkládaným materiálům 
Objednatele nejpozději do 3 pracovních dnů od jejich obdržení, pokud není 
dohodnuto jinak. 

c) Poskytovatel zajistí potřebný počet pracovníků s kvalifikací potřebnou pro 
poskytování služeb. 

Stránka 3 z 10 



4. Popis prostředí Objednatele pro přístup Poskytovatele do interní LAN sítě 
Objednatele je uveden v příloze č. 3 Smlouvy. 

5. Žádná smluvní strana není oprávněna jakékoliv informace, které získala od 
druhé smluvní strany v souvislosti s realizací této Smlouvy, poskytnout třetím 
osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

6. Smluvní strany jsou povinny přijmout opatření k ochraně důvěrných informací. 
Důvěrné informace mohou být Smluvní stranou použity výhradně k činnostem, 
kterými bude zajištěno dosažení účelu Smlouvy. Smluvní strany nesdělí či 
nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, nevyužije ji k 
vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. 

7. Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy: 

a) smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto 
dostupnost způsobila sama smluvní strana, 

b) smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před 
zpřístupněním druhou smluvní stranou, a že ji nenabyla protiprávně, 

c) smluvní strana obdrží od druhé smluvní strany písemný souhlas 
zpřístupňovat danou informaci, 

d) je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

8. Za chráněné informace dle tohoto článku se považují rovněž veškeré 
informace vzájemně poskytnuté v ústní nebo v písemné formě, jakož i know-
how, jímž se rozumí veškeré poznatky obchodní, výrobní, bezpečnostní, 
technické či ekonomické povahy včetně software, diagnostika, dokumentace 
včetně manuálů související s činností smluvní strany, které mají skutečnou 
nebo alespoň potenciální hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních 
kruzích běžně dostupné a vztahuje se na ně dle vůle příslušné smluvní strany 
povinnost mlčenlivosti. 

9. Smluvní strany se zavazují nakládat s chráněnými informacemi dle tohoto 
článku jako s obchodním tajemstvím a učinit veškerá organizační technická 
opatření zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 

10. Povinnost mlčenlivosti o chráněných informacích dle tohoto článku trvá i po 
ukončení účinnosti této Smlouvy. 

VI. Bezpečnost informací 

1. Poskytovatel je při pinění předmětu Smlouvy pro potřeby zajištění kybernetické 
bezpečnosti zejména povinen dodržovat níže uvedené požadavky: 

a) nepoužívat zpřístupněné informační systémy jiným způsobem než pro 
potřeby pinění předmětu Smlouvy, 

b) realizovat pinění předmětu Smlouvy pouze prostřednictvím pracovníků 
uvedených v příloze č. 2, 

c) zabránit přístupu k informačním systémům zpřístupněným Objednatelem 
pro potřeby pinění předmětu Smlouvy a k informacím v nich obsaženým 
neoprávněným osobám, 

Stránka 5 z 10 



za
Ja

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu
obsahu, souhlasí s ním, a dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni,
ani za jiných nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními
podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 — specifikace služeb,

příloha Č. 2 — kontaktní osoby,

příloha č. 3 — popis prostředí objednatele pro přístup poskytovatele do
interní LAN sítě objednatele.

8. Uzavření smlouvy schválila rada města Znojma usnesením Č. 4/2018 ze dne
19.11.2018, bod 116.

V V Ji

Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
-1-

za
Ing. Jaromír Řezáč
jednatel GORD1C spol. s r.o.

Stránka 7 z 10



Příloha č. 2 — Kontaktní osoby 

Kontaktní osoby 

O rávnéné sobv Objednatel 
titul, jméno, příjmení funkce telefon e-mail 

1.1 
Bc. Olga 
Neulingerová Tajemnice úřadu 515 216 255 olga.neulingerova@muznojmo.cz  

1.2 Ing. Josef Čep Vedoucí odboru organizačního 515 216 142 josef.cep@muznojmo.cz  

Kontaktní osoby Objednatele 
titul, jméno, příjmení funkce telefon e-mail 

2.1 Ing. Lubomír Otepka Vedoucí oddělení správy dat a IS 515 216 314 lubornirotepka@muznojmo.cz  

2.2 František Procházka 
Referent oddálení správy dat a 
IS 515 216 388 frantisek.prochazka@muznojmo.cz  

2.3 
2.4 
2.5 

Poskytovat& 
GORDIC spol. s r. o. 
O rávněné osoby Poskytovatele 

titul, jméno, příjmení funkce telefon e-mail 

3.1 Ing. Lukáš Plhon 
Vedoucí projektu IS GINIS Město 
Znojmo 720 437 378 Lukas_Plhon@bnsoft.cz  

3.2 

Kontaktní osob V Posk tovatele 
Titul, jméno, příjmení Funkce telefon e-mail 

4.1 Ing. Pavel Lavinger Implementační pracovník 606 712 736 Pavel_Lavinger@bnsoft.cz  
4.2 
4.3 
4.4 
4.5. 
4.6 • 
4.7 
4.8 
4.9 . 
4.10 
4.11 
4.12 . 
4.13 
4.14 
4.15 

Stránka 9 z 10 


